Sub 1M Service Credits

Unidade 01 R$ 34.000,00 R$ 34.000,00

PREÇO TOTAL ANUAL (12 MESES)   R$
121.340,24

PREÇO GLOBAL CONTRATADO ESTIMADO (Relativo ao período total
de vigência da contratação)  

R$
121.340,24

6.2 Dá-se ao presente Contrato o valor anual de R$ 121.340,24 (cento e vinte e um mil e trezentos e quarenta reais e vinte e quatro centavos) equivalente à
prestação de serviços pelo período de 12 (doze) meses, e global de R$ 121.340,24 (cento e vinte e um mil e trezentos e quarenta reais e vinte e quatro centavos),
equivalente ao período total de vigência da contratação;

6.3 Nos preços computados neste Contrato estão inclusos todos e quaisquer custos necessários ao fiel cumprimento deste instrumento, inclusive todos aqueles
relativos a remunerações, encargos sociais, previdenciários e trabalhistas de todo o pessoal da CONTRATADA envolvido na execução do objeto, materiais